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TEKN 10.02.2021 § 36
Valmistelija maankäyttöinsinööri Janne Vierelä:

Tornion kaupungin jäätelönmyyntipaikat ovat olleet vuodesta 2011
lähtien Tornion Elävä Kaupunkikeskusta Ry:n toimesta vuok rat ta va-
na toimijoille nyt jo vanhenneen yhteistyösopimuksen
perusteella. Jäätelönmyyntipaikkoja on kaupungin alueelle mää ri tel ty
kaksi kappaletta, Hallituskadun kävelykatuosuudella Län si ran nan
puoleisessa päässä sekä Apteekinpuistossa Möljän ku pees sa
keskusgrillin takana. Tekk:n kanssa on pidetty neu vot te lu ja mm.
jäätelönmyyntipaikkojen vuokraamisesta ja koska so pi mus kin on
vanhentunut, voi kaupunki hoitaa jää te lön myyn ti paik ko jen
vuokraamisen.

Jäätelömyyntipaikat on aikoinaan vuokrattu tarjousten perusteella ja
tekniset palvelut esittää ne vuokrattavaksi em. menettelyllä
tulevillekin kausille. Paikat tulee ilmoittaa tarjottaviksi viimeistään
helmikuun aikana ja tekniset palvelut esittää tarjouksien pyy tä mis tä
Hallituskadun ja Apteekinpuiston jäätelönmyyntipaikkojen vuok raa-
mi ses ta kesäkausiksi 2021 ja 2022. Tarjoukset em. myyn ti pai kois ta
käsitellään erikseen ja hakijat voivat jättää vuok ra tar jouk sen
molemmista myyntipaikoista. Mahdollista siis on, että paik koi hin
tulee sama tai eri toimijat. Kesäkaudella tarkoitetaan vuo sit tain
1.5.-30.9. välistä ai kaa. Vuokramie hellä tulee ol la oma kios ki ra ken-
nus, jonka raken nusval vontaviran omainen hy väk syy ennen käyt töön-
ot toa. Säh kön toimitta misesta on so vit ta va erikseen Tor nion Ener gia
Oy:n kanssa. Kau punki las kut taa vuotuiset vuokrat kul ta kin
kesäkaudelta loka kuussa.

LIITE Karttaote

TEKNINEN JOHTAJA MARKUS KANNALA:

Lautakunta päättää, että Hallituskadun Länsirannan puoleisen
pään ja Apteekinpuiston reunassa olevista jää te lön myyn ti pai kois ta
pyydetään vuokraustarjoukset kesäkausiksi 2021 ja 2022 hel mi kuun
2021 aikana.

Pidetään pöytäkirja kokouksessa tarkastettuna tämän asian osalta.

TEKNISTEN PALVELUJEN LAUTAKUNTA:



Hyväksyttiin.
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